



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	968 105 647
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GISKE HAVFISKE AS
Forretningsadresse:	6052 GISKE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ove Bjørkavåg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	22.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Salgsinntekt	14		
Kostnader			
Fellesutgifter	5		
Lønnskostnad	1, 7		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	1	81 565	162 738
Sum kostnader		81 565	162 738
Driftsresultat		-81 565	-162 738
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		30 000 000	30 000 000
Annen renteinntekt		457 938	148 813
Sum finansinntekter		30 457 938	30 148 813
Netto finans		30 457 938	30 148 813
Ordinært resultat før skattekostnad		30 376 373	29 986 075
Skattekostnad på resultat	2, 15	82 803	-3 064
Ordinært resultat etter skattekostnad		30 293 570	29 989 139
Årsresultat		30 293 570	29 989 139
Årsresultat etter minoritetsinteresser		30 293 570	29 989 139
Totalresultat		30 293 570	29 989 139
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		30 000 000	30 000 000
Avsatt til annen egenkapital		293 570	
Overført fra annen egenkapital			-10 861
Sum overføringer og disponeringer	10	30 293 570	29 989 139



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2, 15		3 064
Sum immaterielle eiendeler			3 064
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	93 817 928	93 817 928
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Lån til foretak i samme konsern	12		
Investeringer i tilknyttet selskap	4		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	12		
Sum finansielle anleggsmidler		93 817 928	93 817 928
Sum anleggsmidler		93 817 928	93 820 992
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	5		
Fordringer			
Konsernfordringer	12	30 000 000	30 000 000
Sum fordringer		30 000 000	30 000 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	19 653 090	19 195 449
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 653 090	19 195 449
Sum omløpsmidler		49 653 090	49 195 449
SUM EIENDELER		143 471 018	143 016 441



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10, 13	2 000 000	2 000 000
Overkurs		9 678 156	9 678 156
Sum innskutt egenkapital		11 678 156	11 678 156
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10, 13	89 403 690	89 110 120
Sum opptjent egenkapital		89 403 690	89 110 120
Sum egenkapital		101 081 846	100 788 276
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2, 15		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Langsiktig konserngjeld	12		
Øvrig langsiktig gjeld	6, 11		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	2, 15	79 739	
Utbytte		30 000 000	30 000 000
Kortsiktig konserngjeld	12	12 309 433	12 228 165
Sum kortsiktig gjeld		42 389 172	42 228 165
Sum gjeld		42 389 172	42 228 165
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		143 471 018	143 016 441



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Fangstinntekter	2	254 722 420	179 612 746
Annen driftsinntekt		703 029	15 987 735
Sum inntekter		255 425 450	195 600 481
Kostnader			
Fellesutgifter		20 497 046	16 276 447
Lønnskostnad	3	4 027 975	3 582 327
Mannskapskostnader	3	77 027 550	61 696 176
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	20 994 300	21 422 400
Driftskostnader fartøy		66 847 772	34 383 571
Annen driftskostnad	3	4 389 601	3 874 445
Sum kostnader		193 784 245	141 235 366
Driftsresultat		61 641 205	54 365 115
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 952 016	1 455 023
Annen finansinntekt		1 601 141	1 530 000
Sum finansinntekter		5 553 157	2 985 023
Annen rentekostnad		8 670 245	6 805 729
Sum finanskostnader		8 670 245	6 805 729
Netto finans		-3 117 089	-3 820 705
Ordinært resultat før skattekostnad		58 524 117	50 544 410
Skattekostnad på ordinært resultat	5	12 686 962	10 913 237
Ordinært resultat etter skattekostnad		45 837 155	39 631 173
Årsresultat		45 837 155	39 631 173
Årsresultat etter minoritetsinteresser		45 837 155	39 631 173
Totalresultat		45 837 155	39 631 173



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4, 6	154 239 535	163 921 635
Sum immaterielle eiendeler		154 239 535	163 921 635
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4, 6	1 089 800	1 535 400
Skip og flytende installasjoner	4, 6	140 725 000	151 550 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 6	49 600	91 200
Sum varige driftsmidler		141 864 401	153 176 601
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Investeringer i aksjer og andeler	7	17 470 000	17 470 000
Sum finansielle anleggsmidler		17 470 000	17 470 000
Sum anleggsmidler		313 573 936	334 568 236
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	6, 8	3 676 243	3 978 905
Sum varer		3 676 243	3 978 905
Fordringer			
Kundefordringer	6	32 910 769	14 492 101
Andre kortsiktige fordringer		4 789 013	7 553 221
Konsernfordringer	9		
Sum fordringer		37 699 782	22 045 322
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	196 201 256	186 588 241
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		196 201 256	186 588 241
Sum omløpsmidler		237 577 281	212 612 468



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		551 151 217	547 180 704
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	2 000 000	2 000 000
Overkurs	12	9 678 156	9 678 156
Sum innskutt egenkapital		11 678 156	11 678 156
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	177 129 093	161 291 938
Sum opptjent egenkapital		177 129 093	161 291 938
Sum egenkapital		188 807 249	172 970 094
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	28 461 575	29 357 075
Sum avsetninger for forpliktelser		28 461 575	29 357 075
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	239 347 215	256 192 344
Sum annen langsiktig gjeld		239 347 215	256 192 344
Sum langsiktig gjeld		267 808 790	285 549 419
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 694 660	11 432 139
Betalbar skatt	5	13 582 462	11 713 524
Skyldig offentlige avgifter		26 562 686	20 927 944
Utbytte	12	30 000 000	30 000 000
Kortsiktig konserngjeld	9		
Annen kortsiktig gjeld		21 695 370	14 587 584
Sum kortsiktig gjeld		94 535 178	88 661 191
Sum gjeld		362 343 968	374 210 610



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		551 151 217	547 180 704



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 614342

Enheten

Organisasjonsnummer: 968 105 647
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GISKE HAVFISKE AS
6052 GISKE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ove Bjørkavåg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2023



Organisasjonsnr: 968 105 647
GISKE HAVFISKE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Salgsinntekt	14		
Kostnader			
Fellesutgifter	5		
Lønnskostnad	1, 7		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	1	81 565	162 738
Sum kostnader		81 565	162 738
Driftsresultat		-81 565	-162 738
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		30 000 000	30 000 000
Annen renteinntekt		457 938	148 813
Sum finansinntekter		30 457 938	30 148 813
Netto finans		30 457 938	30 148 813
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	2, 15	82 803	-3 064
Ordinært resultat etter skattekostnad		30 293 570	29 989 139
Årsresultat		30 293 570	29 989 139
Årsresultat etter minoritetsinteresser		30 293 570	29 989 139
Totalresultat		30 293 570	29 989 139
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		30 000 000	30 000 000
Avsatt til annen egenkapital		293 570	
Overført fra annen egenkapital			-10 861
Sum overføringer og disponeringer	10	30 293 570	29 989 139



Organisasjonsnr: 968 105 647
GISKE HAVFISKE AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 2, 15 3 064
Sum immaterielle eiendeler 3 064

Tomter, bygninger o.a.

fast eiendom 3

Maskiner og anlegg 3

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr 3

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 4 93 817 928 93 817 928

Investering i annet

foretak i samme konsern 4

Lån til foretak i samme

konsern 12

Investeringer i

tilknyttet selskap 4

Lån til tilknyttet

selskap og felles

kontrollert virksomhet 12

Sum finansielle

anleggsmidler 93 817 928 93 817 928

Sum anleggsmidler 93 817 928 93 820 992

Omløpsmidler

Varer

Lager av varer og annen
beholdning 5

Fordringer

Konsernfordringer 12 30 000 000 30 000 000

Sum fordringer 30 000 000 30 000 000

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 8 19 653 090 19 195 449

Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 19 653 090 19 195 449

Sum omløpsmidler 49 653 090 49 195 449

SUM EIENDELER 143 471 018 143 016 441

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10, 13	2 000 000	2 000 000
Overkurs		9 678 156	9 678 156
Sum innskutt egenkapital		11 678 156	11 678 156
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10, 13	89 403 690	89 110 120
Sum opptjent egenkapital		89 403 690	89 110 120
Sum egenkapital		101 081 846	100 788 276
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2, 15		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Langsiktig konserngjeld	12		
Øvrig langsiktig gjeld	6, 11		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	2, 15	79 739	
Utbytte		30 000 000	30 000 000
Kortsiktig konserngjeld	12	12 309 433	12 228 165
Sum kortsiktig gjeld		42 389 172	42 228 165
Sum gjeld		42 389 172	42 228 165
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		143 471 018	143 016 441



Organisasjonsnr: 968 105 647
GISKE HAVFISKE AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Fangstinntekter	2	254 722 420	179 612 746
Annen driftsinntekt		703 029	15 987 735
Sum inntekter		255 425 450	195 600 481
Kostnader			
Fellesutgifter		20 497 046	16 276 447
Lønnskostnad	3	4 027 975	3 582 327
Mannskapskostnader	3	77 027 550	61 696 176
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	20 994 300	21 422 400
Driftskostnader fartøy		66 847 772	34 383 571
Annen driftskostnad	3	4 389 601	3 874 445
Sum kostnader		193 784 245	141 235 366
Driftsresultat		61 641 205	54 365 115
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 952 016	1 455 023
Annen finansinntekt		1 601 141	1 530 000
Sum finansinntekter		5 553 157	2 985 023
Annen rentekostnad		8 670 245	6 805 729
Sum finanskostnader		8 670 245	6 805 729
Netto finans		-3 117 089	-3 820 705
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	12 686 962	10 913 237
Ordinært resultat etter skattekostnad		45 837 155	39 631 173
Årsresultat		45 837 155	39 631 173
Årsresultat etter minoritetsinteresser		45 837 155	39 631 173
Totalresultat		45 837 155	39 631 173



Organisasjonsnr: 968 105 647
GISKE HAVFISKE AS

KONSERNBALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4, 6	154 239 535	163 921 635
Sum immaterielle eiendeler		154 239 535	163 921 635
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4, 6	1 089 800	1 535 400
Skip og flytende installasjoner	4, 6	140 725 000	151 550 000
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 6	49 600	91 200
Sum varige driftsmidler		141 864 401	153 176 601
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Investeringer i aksjer og andeler	7	17 470 000	17 470 000
Sum finansielle anleggsmidler		17 470 000	17 470 000
Sum anleggsmidler		313 573 936	334 568 236
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	6, 8	3 676 243	3 978 905
Sum varer		3 676 243	3 978 905
Fordringer			
Kundefordringer	6	32 910 769	14 492 101
Andre kortsiktige fordringer		4 789 013	7 553 221
Konsernfordringer	9		
Sum fordringer		37 699 782	22 045 322
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	196 201 256	186 588 241
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		196 201 256	186 588 241
Sum omløpsmidler		237 577 281	212 612 468
SUM EIENDELER		551 151 217	547 180 704
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	2 000 000	2 000 000
Overkurs	12	9 678 156	9 678 156
Sum innskutt egenkapital		11 678 156	11 678 156
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	177 129 093	161 291 938
Sum opptjent egenkapital		177 129 093	161 291 938
Sum egenkapital		188 807 249	172 970 094
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	28 461 575	29 357 075
Sum avsetninger for forpliktelseser		28 461 575	29 357 075
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	239 347 215	256 192 344
Sum annen langsiktig gjeld		239 347 215	256 192 344
Sum langsiktig gjeld		267 808 790	285 549 419
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 694 660	11 432 139
Betalbar skatt	5	13 582 462	11 713 524
Skyldig offentlige avgifter		26 562 686	20 927 944
Utbytte	12	30 000 000	30 000 000
Kortsiktig konserngjeld	9		
Annen kortsiktig gjeld		21 695 370	14 587 584
Sum kortsiktig gjeld		94 535 178	88 661 191
Sum gjeld		362 343 968	374 210 610
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		551 151 217	547 180 704



Organisasjonsnr: 968 105 647
GISKE HAVFISKE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
40.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 968 105 647
GISKE HAVFISKE AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Konsernregnskap 2022

Giske Havfiske AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter
Kontantstrøm

Penneo Dokumentnøkkel: IWZAS-47HLQ-KO6XW-7V1GT-GPAD-B01KS

Org.nr.: 968 105 647



DocuSign Envelope ID: 6D72C1A3-8EBD-4B3B-BF00-9A880F374286



Årsberetning 2022 - Giske Havfiske AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet eier aksjene i Nye Giske Havfiske AS som eier stortræleren "Atlantic Viking", og er registrert i Giske kommune

Rederiet deltok i 2022 i fiske etter torsk, hyse, sei, uer og blåkkeite i Barentshavet, langs Norskekysten og i Nordsjøen. Atlantic Viking fungerte godt driftsmessig i 2022, ingen uforutsette opphold.

Selskapets har hovedkontor i Lerstadvegen 517, i Ålesund kommune

Giske Havfiske AS sin fiskerivirksomhet med konsesjoner ble overdradd til Nye Giske Havfiske AS ved en omstrukturering i 2017.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Det forventes positive utsikter for selskapets virksomhet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet hadde en økning fra NOK 195 600 481 i 2021 til NOK 255 425 450 i 2022. Årsresultatet for konsernet ble NOK 45 837 155 og for morselskapet NOK 30 293 570.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK 54 857 003 og NOK 457 641 for morselskapet. Driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 61 641 205 og for morselskapet -81565. Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 196 201 256 per 31.12.2022 og NOK 19 653 090 for morselskapet.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet Giske Havfiske AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt renterisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter bruk av finansielle instrumenter. I 2022 er renterisikoen redusert ved rentesikringsavtaler på deler av selskapets gjeld som sikrer fast rente, denne avtalen er nå utløpt.

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i råvarepriser, spesielt oljeprisen, da drivstoff utgjør en vesentlig del av selskapets driftskostnader.

Selskapet er også eksponert for endringer i fiskepriser og fiskekvoter.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke iverksatt spesielle tiltak knyttet til likviditet

DS
BG

Side 1 av 3



DocuSign Envelope ID: 6D72C1A3-8EBD-4B3B-BF00-9A880F374286



Arbeidsmiljø og personale

De har i løpet av 2022 ikke vært alvorlige skader om bord i Atlantic Viking. De har vert 3 avvik på hendelser og småskader som har blitt rapportert inn på ccom i 2022. Alle disse mindre skader.

Sjukmeldinger som normalt.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører.

Miljørapportering

Utslipp fra fiske, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for måling av støv og støv knyttet til produksjonsanleggene.

Åpenhetsloven

Redegjørelsen i henhold til åpenhetsloven er i arbeid. Dette vil bli publisert på Giske Havfiske sin hjemmeside <https://www.giskehavfiske.no/>

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår at NOK 30 000 000 avsettes til utbytte og NOK 293 570 til annen egenkapital.

Alesund, 22. mai 2023

DocuSigned by:

Henrik Grung
372995719096472...
styreleder

DocuSigned by:

Oliver Valderhaug James
56C366928814440...
styremedlem

DocuSigned by:

Bjørn Ståle Giske
E7163F7658C74EB...
styremedlem/daglig leder

DocuSigned by:

Karl Otto Risbakk
58CC8BE129014FF...
styremedlem

DocuSigned by:

Rolf Kjell Giske
35EC03AF3BBF4E9...
styremedlem

DocuSigned by:

Olav Petter Godø
147098034EFCB...
styremedlem
(sett)



Balanse

GISKE HAVFISKE AS

Morselskap			Konsern		
2022	2021	Note	2022	2021	
		Eiendeler			
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Konsepsjoner, patenter o.l.	4, 6	154 239 535	163 921 635
0	3 064	Utsatt skattefordel		0	0
<u>0</u>	<u>3 064</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>154 239 535</u>	<u>163 921 635</u>
		Varige driftsmidler			
0	0	Maskiner og anlegg	4, 6	1 089 800	1 535 400
0	0	Skip og flytende installasjoner	4, 6	140 725 000	151 550 000
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 6	49 600	91 200
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler		<u>141 864 401</u>	<u>153 176 601</u>
93 817 928	93 817 928	Investeringer i datterselskap	7	0	0
0	0	Investeringer i aksjer og andeler	7	17 470 000	17 470 000
<u>93 817 928</u>	<u>93 817 928</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>17 470 000</u>	<u>17 470 000</u>
<u>93 817 928</u>	<u>93 820 992</u>	Sum anleggsmidler		<u>313 573 936</u>	<u>334 568 236</u>
		Omløpsmidler			
		Varer			
0	0	Lager av varer og annen beholdning	6, 8	3 676 243	3 978 905
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varer		<u>3 676 243</u>	<u>3 978 905</u>
		Fordringer			
0	0	Kundefordringer	6	32 910 769	14 492 101
0	0	Andre kortsiktige fordringer		4 789 013	7 553 221
30 000 000	30 000 000	Konsernfordringer	9	0	0
<u>30 000 000</u>	<u>30 000 000</u>	Sum fordringer		<u>37 699 782</u>	<u>22 045 322</u>
19 653 090	19 195 449	Bankinnskudd, kontanter o.l			
<u>19 653 090</u>	<u>19 195 449</u>	Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	196 201 256	186 588 241
		Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>196 201 256</u>	<u>186 588 241</u>
<u>49 653 090</u>	<u>49 195 449</u>	Sum omløpsmidler		<u>237 577 281</u>	<u>212 612 468</u>
<u>143 471 018</u>	<u>143 016 441</u>	Sum eiendeler		<u>551 151 217</u>	<u>547 180 704</u>



Indirekte kontantstrøm

GISKE HAVFISKE AS

2022	2021	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	2022	2021
30 376 373	29 986 075	Resultat før skattekostnad	58 524 117	50 544 410
0	140 565	Periodens betalte skatt	11 713 524	7 519 890
0	0	Ordinære avskrivninger	20 994 300	21 422 400
0	0	Endring i varelager	302 662	3 457 339
0	0	Endring i kundefordringer	-18 418 668	150 320 769
0	-15 914	Endring i leverandørgjeld	-8 737 479	989 947
-30 000 000	-30 000 000	Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter	-1 601 141	-1 530 000
81 268	319 217	Endring i andre tidsavgrensingsposter	15 506 736	-29 946 461
457 641	148 813	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	54 857 003	187 738 513
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	20 900
-30 000 000	-20 000 000	Mottatt utbytte/ tilbakebetaling av kapital andre foretak	-1 601 141	-1 530 000
0	0	Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	400 000
30 000 000	20 000 000	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	1 601 141	1 109 100
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	16 845 129	103 834 384
30 000 000	20 000 000	Utbetalinger av utbytte	30 000 000	20 000 000
-30 000 000	-20 000 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-46 845 129	-123 834 384
457 641	148 813	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	9 613 015	65 013 229
19 195 449	19 046 636	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	186 588 241	121 575 012
19 653 090	19 195 449	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	196 201 256	186 588 241

Penneo Dokumentnr: IWZAS-47HLQ-K06XW-7V1GT-GGPAD-801KS



Noteopplysninger

Konsernet Giske Havfiske AS

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Forutsetningen for fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet består av morselskapet, og det 100% eide datterselskapet Nye Giske Havfiske AS.

Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres.

Ved kjøp av datterselskaper elimineres kostprisen på aksjer i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet.

Forskjellen mellom kostpris og netto bokført verdi på kjøpstidspunktet av eiendeler i datterselskapen tillegges de eiendeler merverdien knytter seg til innenfor markedsverdien av disse eiendelene.

Den del av kostpris som ikke kan tillegges spesifikke eiendeler representerer goodwill. Goodwill avskrives lineært over antatt økonomisk levetid. Konsernet oppstod som følge av en selskapsrettslig omstrukturering.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres når de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de ha levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, men påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Utgifter til forskning og utvikling er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Sikringsbokføring

Selskapet benytter sikringsbokføring av rentebytteavtaler, og negative eller positive endringer av sikringsinstrumentet bokføres ikke. Betaling av swapprente bokføres sammen med andre rentekostnader



Noteopplysninger

Konsernet Giske Havfiske AS

Note 1 - Regnskapsprinsipper - fortsetter

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsattskatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Note 2 - Fangstinntekter

	2022	2021
<i>Geografisk fordeling:</i>		
Norge	254 772 420	179 612 746
Andre		
	<u>254 772 420</u>	<u>179 612 746</u>
Salg av fisk	<u>254 772 420</u>	<u>179 612 746</u>

Note 3 - Lønn, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

<i>Lønnskostnader</i>	2022	2021
Løtter m.m.	71 772 131	56 523 393
Hyrer, arbeidspenger	6 917 794	6 768 231
Arbeidsgiveravgift	641 379	611 258
Pensjonskostnader	967 752	746 874
Andre ytelser	<u>756 470</u>	<u>628 747</u>
Sum	<u>81 055 526</u>	<u>65 278 503</u>
Gjennomsnittlig antall årsverk	45	40

Selskapet har tjenestepensjon som fyller lovens krav til obligatorisk tjenestepensjon. Alle ansatte i konsernet er lønnet fra Nye Giske Havfiske AS

Godtgjørelser til ledende personer i konsernet:

	Daglig leder	Styremedlemmer
Lønn, honorarer	1 690 000	784 044
Lott		3 120 200
Hyre		43 190
Annen godtgjørelse	<u>13 159</u>	<u>27 653</u>
Sum	<u>1 703 159</u>	<u>3 975 087</u>



Noteopplysninger

Konsernet Giske Havfiske AS

Note 3 - Lønn, godtgjørelser, lån til ansatte m.v. - fortsetter

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for morselskapet i 2022 utgjør kr 20 869, i tillegg kommer bistand regnskap og skatt med kr 38 750 og annen bistand kr 11 006. Kostnadsført revisjonshonorar for konsernet i 2022 utgjør kr 115 036. I tillegg kommer honorar regnskap og ligningspapirer med kr 57 250, og kr 70 514 for andre tjenester for konsernet.

Note 4 - Varige driftsmidler

	Skip	Kvoter/ konesjoner	Driftsløsøre inventar o.a. utstyr	Sum
Anskaffelseskost 1.1	216 500 000	253 163 935	5 080 450	474 744 385
Tilgang	-	-	-	-
Avgang	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12	216 500 000	253 163 935	5 080 450	474 744 385
Akk avskrivninger 1.1.	64 950 000	89 242 300	3 453 850	154 192 300
Akk nedskrivninger 1.1				
Årets avskrivninger	10 825 000	9 682 100	487 200	20 994 300
Årets nedskrivninger				
Bokført verdi 31.12	140 725 000	154 239 535	1 139 400	296 103 935
Forventet økonomisk levetid	20 år		3-13 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Økonomisk levetid på avskrivbare konsesjoner varierer fra 16-25 år. Konsernet har i tillegg evigvarende konsesjoner som ikke avskrives.



Noteopplysninger

Konsernet Giske Havfiske AS

Note 5 - Skatt

<i>Morselskap</i>		<i>Årets skattekostnad fremkommer slik:</i>		<i>Konsern</i>	
2022	2021			2022	2021
79 739	0	Betalbar skatt på årets resultat		13 582 462	11 713 524
3 064	-3 064	Endring i utsatt skatt		-895 500	-800 287
<u>82 803</u>	<u>-3 064</u>	Skattekostnad ordinært resultat		<u>12 686 962</u>	<u>10 913 237</u>
2022	2021	<i>Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:</i>		2022	2021
30 376 373	29 986 075	Ordinært resultat før skattekostnad ekskl. eliminering		58 524 117	50 544 410
-30 000 000	-30 000 000	Permanente forskjeller		-856 112	-938 787
-	-	Endring i midlertidige forskjeller		4 084 381	3 637 669
-	-	Avgitt konsernbidrag		-13 925	-
-13 925	-	Anvendelse av fremførbart underskudd		-13 925	-
<u>362 448</u>	<u>-13 925</u>	Grunnlag betalbar skatt		<u>61 738 462</u>	<u>53 243 293</u>
<u>79 739</u>	<u>-</u>	Skatt, 22 %, som utgjør sum betalbar skatt på årets resultat		<u>13 582 462</u>	<u>11 713 524</u>
2022	2021	<i>Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:</i>		2022	2021
79 739	-	Betalbar skatt på årets resultat		13 582 462	11 713 524
<u>79 739</u>	<u>-</u>	Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag		<u>13 582 462</u>	<u>11 713 524</u>
		Sum betalbar skatt			
				<u>13 582 462</u>	<u>11 713 524</u>
<i>Morselskap</i>		<i>Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt</i>		<i>Konsern</i>	
2022	2021			2022	2021
-	-	<i>Forskjeller som utlignes:</i>			
-	-	Driftsmidler		114 318 157	114 639 379
-	-	Varebeholdning		-	-
-	-	Fordringer		-	-
-	-	Gevinst og tapskonto		15 052 637	18 815 797
-	13 925	Framførbart skattemessig underskudd		-	-
-	-	Underskudd til fremføring		-	(13 927)
<u>-</u>	<u>13 925</u>	Sum		<u>129 370 794</u>	<u>133 441 249</u>
<u>-</u>	<u>3 064</u>	Utsatt skatt (-) / Utsatt skattefordel		<u>-28 461 575</u>	<u>-29 357 075</u>



Noteopplysninger

Konsernet Giske Havfiske AS

Note 6 - Pantstillelser og garantier m.v.

	Konsern	
	2022	2021
<i>Gjeld som er sikret ved pant o.l.</i>		
Langsiktig gjeld	239 347 215	256 192 344
Kortsiktig gjeld	-	-
<i>Bokført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld:</i>		
Skip inkl konsesjoner	296 054 336	317 007 036
Driftsløsøre, inventar og utstyr	49 600	91 200
Varelager	3 676 243	3 978 905
Kundefordringer	32 910 769	14 492 101
Sum	<u>332 690 948</u>	<u>335 569 242</u>

Konsernet har ikke gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Renterisiko: Konsernets langsiktige gjeld er basert på avtaler om flytende renter og man er således eksponert for en økning i markedsrenten.

Note 7 - Aksjer i datterselskap/tilknyttet selskap/omløpsaksjer

Morselskap

Datterselskaper til morselskapet:	Foretningsted	Eierandel/ Stemmeandel	Aksjekapital
Nye Giske Havfiske AS	Giske	100 %	2 000 000

Intern omsetning, fordringer og gjeld er eliminert i konsernregnskapet. Aksjer i datterselskap er eliminert mot egenkapital i datterselskapet.

Investeringer regnskapsført etter kostmetoden:	Eierandel	Bokført verdi
Nordvest Næringsbygg AS	9,71 %	17 000 000
Gjøesund Utvikling AS	5,50 %	470 000

Note 8 - Varerlager

	2022	2021
Beholdning fangt	652 522	3 972
Beholdning emballasje	324 338	383 448
Beholdning bunkers	2 485 702	3 393 000
Beholdning slapp	213 681	198 485
Sum	<u>3 676 243</u>	<u>3 978 905</u>



Noteopplysninger

Konsernet Giske Havfiske AS

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern

<i>Morselskap</i>					
2022	2021		2022	2021	
30 000 000	30 000 000	Kortsiktige fordringer på foretak i samme konsern			
-	-	Leverandørgjeld	-	-	
-12 309 433	-12 228 165	Kortsiktige gjeld til foretak i samme konsern	-	-	
17 690 567	17 771 835	Netto mellomværende konsern og tilknyttede selskap	-	-	

Note 10 - Bankinnskudd

I posten inngår en likviditetsbeholdning på kr 196 201 256,-. Av dette er kr 3 938 322,- bundne skattetrekkmidler.

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i morselskapet Giske Havfiske AS pr. 31.12. består av følgende aksjer:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjer	20 000	100	2 000 000

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Eierstruktur

Aksjonærene i morselskapet Giske Havfiske AS pr 31.12. var:

	Sum aksjer	Eierandel
Rolf Giske - styremedlem	4 800	24,00 %
Bjørn Giske - styremedlem	4 800	24,00 %
Inger L. Roald Valderhaug	2 400	12,00 %
Karl Otto Risbakk AS - kontrollert av Karl Otto Risbakk som er styremedlem	4 314	21,57 %
Solveig Risbakk AS	734	3,67 %
Atlantic Invest AS- kontrollert av Olav Petter Godø som er styremedlem	1 554	7,77 %
Atlantic Holding AS	1 398	6,99 %
	20 000	



Noteopplysninger

Konsernet Giske Havfiske AS

Note 12 - Egenkapital

<i>Morselskap</i>	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	2 000 000	9 678 156	89 110 120	100 788 276
Tillegsutbytte				0
Avsatt utbytte			-30 000 000	
Årets resultat			30 293 570	30 293 570
Egenkapital 31.12.2022	2 000 000	9 678 156	89 403 690	101 081 846

<i>Konsern</i>	Aksjekapital	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	2 000 000	9 678 156	161 291 938	172 970 094
Tillegsutbytte				0
Avsatt utbytte			-30 000 000	-30 000 000
Årets resultat			45 837 155	45 837 155
Egenkapital 31.12.2022	2 000 000	9 678 156	177 129 093	188 807 249



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Karl Otto Risbakk

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1292369

IP: 77.18.xxx.xxx

2023-05-22 11:07:25 UTC



Olav Petter Godø

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-3660788

IP: 91.218.xxx.xxx

2023-05-22 11:15:49 UTC



Bjørn Ståle Giske

Daglig leder

På vegne av: Giske Havfiske AS og Nye Giske Havfiske...

Serienummer: 9578-5999-4-1847323

IP: 213.184.xxx.xxx

2023-05-22 11:46:48 UTC



Bjørn Ståle Giske

Styremedlem

På vegne av: Giske Havfiske AS og Nye Giske Havfiske...

Serienummer: 9578-5999-4-1847323

IP: 213.184.xxx.xxx

2023-05-22 11:46:48 UTC



Oliver Valderhaug James

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2587375

IP: 62.92.xxx.xxx

2023-05-22 11:59:15 UTC



Henrik Grung

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5992-4-2581284

IP: 213.161.xxx.xxx

2023-05-22 12:25:31 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: IWZAS-47HLQ-KO6XW-7V1GT-GGPAD-B0TKS

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Rolf Kjell Giske

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-1368198

IP: 83.243.xxx.xxx

2023-05-22 13:01:55 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: IWZAS-47HLQ-KO6XW-7V1GT-GGPAD-B01K5

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Lerstadvegen 517
6018 Ålesund
www.bdo.no
